
 

ZARZĄDZENIE Nr 174/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenie i po zmianie wynoszą  114 283 970,07 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  110 391 716,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  3 892 253,35 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  120 427 121,78 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  103 035 298,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  17 391 822,91 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 174/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

 

 

DOCHODY  (+1 349 045,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 349 045,00 zł) 

Rozdział 85211 –  Świadczenie  wychowawcze (+1 349 045,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów  Miasta Mława w kwocie (+1 349 045,00 zł) 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej  na realizację świadczeń wychowawczych, zgodnie 

z pismem nr  FIN-I.3111.17.117.2016  MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+1 349 045,00 zł) 

 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (0,00 zł) 

Rozdział 01095  – pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-499,63 zł) z tytułu 

różnych opłat i składek.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+499,63 zł)  

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody dla pracownika zajmującego się realizacją wypłat 

producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego. 

  

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł) z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-20 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł)  



z przeznaczeniem na zakup  materiałów i wyposażenia  ( zakup sprzętu komputerowego, 

urządzeń podtrzymujących napięcie, dysków oraz szafy do serwerowni). 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność (0,00 zł 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 021,76 zł)  

dotyczących realizacji projektu pn: „ Opracowanie programu rewitalizacji dla Miasta 

Mława PO PT”.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 021,76 zł)  

dotyczących realizacji projektu pn: „ Opracowanie programu rewitalizacji dla Miasta 

Mława PO PT”.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75416 –  Straż gminna (miejska) (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+2 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (naprawa samochodu Straży Miejskiej)  

2. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 2 000,00 zł) 

 z tytułu różnych opłat i składek. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w kwocie 

 (-1 000,00 zł) z tytułu zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w kwocie 

(+1 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85195 –  Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+23,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-23,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 349 045,00 zł) 

Rozdział 85211 –  Świadczenie  wychowawcze (+1 349 045,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+1 369 045,00 zł)  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-20 000,00 zł) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

 

 

 



 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

1. Zmniejsza się plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Mławie w kwocie (-45 000,00 zł) z tytułu wydatków bieżących m.in. dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, pochodne od wynagrodzeń, zakup usług remontowych, różne 

opłaty i składki. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Mławie w kwocie (+45 000,00 zł) z przeznaczeniem m.in. na zakup usług pozostałych 

(kanalizacja, badanie jakości wody, konsultacje energetyczne) oraz nagrody dla 

uczestników imprez organizowanych przez MOSiR Mława. 

 


